
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

20 сесії міської ради 

 
 

   06 липня 2017  року        Старокостянтинів         № 3     

 

Про виконання плану роботи міської ради  

за І-е півріччя 2017 року та план роботи  

міської ради на ІІ-е півріччя 2017 року  

 

 

Відповідно до п.7 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звіт секретаря міської ради Степанишина О.Д. про виконання плану роботи 

міської ради за І-е півріччя 2017 року взяти до відома, згідно з додатком 1. 

2. Затвердити план роботи міської ради на ІІ-е півріччя 2017 року, згідно з 

додатком 2.  

 

 

 

Міський голова                                   М. Мельничук 

 

 

 
 


